
 

 

DOHODA O ZMĚNÁCH OPOL  
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Smluvní strany: 

ŠkoFIN s.r.o. 
se sídlem: Pekařská 6, PSČ 155 00 Praha 5 
IČ: 45805369    
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
zastoupená:  panem Janem Pařízkem, na základě Pověření ze dne 21. 11. 2018 

panem Michalem Farkačem, na základě Pověření ze dne 11. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, 4503502/0800 
(dále jen „Společnost“) 
 

 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
se sídlem: Lhotecká 559/7, PSČ 14300 Praha, Kamýk 
IČ: 60498021                                      
zastoupená:  panem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
bankovní spojení: Česká národní banka, 52626881/0710 
(dále jen „Klient”) 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Klient má zájem využívat služeb operativního leasingu silničních vozidel poskytovaných Společností.  
1.2. Realizace jednotlivých smluv o operativním leasingu silničních vozidel bude probíhat za podmínek stanovených 

v Obchodních podmínkách smlouvy o operativním leasingu společnosti verze OPOLVSS0120 (dále jen „OPOL“).  
1.3. Klient potvrzuje, že se s OPOL seznámil a akceptuje jejich použití pro realizace jednotlivých smluv o operativním 

leasingu silničních vozidel se Společností (dále jen „Smlouvy“) se změnami sjednanými v této dohodě.   
 

 

2. Dohoda o změnách 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smluvních podmínek oproti znění OPOL: 
 

2.1. Odst. 2.3. OPOL se použije v tomto znění: 

2.3. Klient je oprávněn a povinen převzít Předmětné vozidlo jménem Společnosti od dodavatele nebo 
zprostředkovatele předem určeného Společností (jinde též jen „dodavatel“). Klient je povinen Předmětné vozidlo 
převzít ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy byl Společností vyzván k převzetí vozidla. Společnost tímto Klienta výslovně 
pověřuje k převzetí Předmětného vozidla od dodavatele a ke všem nutným úkonům spojeným s převzetím. 
Převezme-li Klient Předmětné vozidlo od dodavatele, platí, že Předmětné vozidlo převzal od Společnosti. Místo 
převzetí Předmětného vozidla je sídlo Klienta, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 

2.2. Odst. 3.7. OPOL se použije v tomto znění: 

3.7. Přihlášení Předmětného vozidla u příslušného orgánu státní správy zajišťuje Společnost, případně dodavatel, 
a to před jeho převzetím Klientem. Společnost je v technickém průkazu uvedena jako vlastník Předmětného 
vozidla, Klient je uveden jako provozovatel Předmětného vozidla. Technický průkaz k Předmětnému vozidlu 
zůstává v držení Společnosti. Na žádost Klienta mu jej Společnost zapůjčí pro provedení technické prohlídky 
Předmětného vozidla či pro jiný odůvodněný účel. Klient je povinen vždy vrátit technický průkaz do dne 
stanoveného Společností.  

 

2.3. Odst. 3.19.3. OPOL se použije v tomto znění: 

 Společnost není oprávněna instalovat do Předmětného vozidla technické zařízení GPS ani jiný 
ikační modul (GSM modem), prostřednictvím kterého bude získávat a zaznamenávat informace o 

předmětného vozidla.  



 

 
2.4. Veškeré pohledávky Společnosti vůči Klientovi ze všech Smluv jsou splatné ve lhůtě 21 dnů od vystavení faktury 

(daňového dokladu). 

 

 
 

3. Trvání dohody 

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.  
3.2. Tato dohoda zaniká dnem ukončení účinnosti OPOL, kterým je den, kdy je Klientovi doručeno písemné oznámení 

Společnosti o změně OPOL nebo datum, které je jako datum ukončení účinnosti OPOL uvedeno v takovém 
oznámení.   

3.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto dohodu ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 1 kalendářní měsíc následující po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

3.4. Ukončení této dohody nemá vliv na práva a povinnosti vyplývající ze Smluv uzavřených po dobu účinnosti této 
dohody. 

 

 
4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ujednání této dohody mají přednost před ustanoveními OPOL, se kterými jsou v rozporu.  

4.2. Veškeré změny této dohody budou provedeny v písemné formě.  

4.3. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neplatné nebo neúčinné, ostatní ustanovení, kterých 
se takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nedotýká, zůstávají nadále platná a účinná 

 

4.4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po podpisu jedno vyhotovení.  
4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 
 
 
V Praze dne .....................      V ……….………. dne .......................... 
 
 
Společnost        Klient 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………….. 
za ŠkoFIN s.r.o.      za Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
Jan Pařízek na základě pověření    Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     . 
za ŠkoFIN s.r.o.       
Michal Farkač na základě pověření     
         
 
 

Jan Pařízek Digitálně podepsal Jan Pařízek 

Datum: 2021.05.07 08:21:01 +02'00'

Michal 

Farkač

Digitálně 

podepsal Michal 

Farkač 

Datum: 

2021.05.07 

08:36:58 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2021.05.11 09:53:11

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits


